
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
13. august 1971 Nr. 31 (298) 6. aastakäik

SISUKORD

i

341. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. D. Vaarandile Eesti NSV 
rahvakirjaniku aunimetuse andmise kohta.

342. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Prometile Eesti NSV 
teenelise kirjaniku aunimetuse andmise kohta.

343. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Krossile Eesti NSV 
teenelise kirjaniku aunimetuse andmise kohta.

344. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Tiigile Eesti NSV 
teenelise kunstitegelase aunimetuse andmise kohta.

345. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V.-J. Päile Eesti NSV 
teenelise kultuuritegelase aunimetuse andmise kohta.

346. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

II

347. Eesti NSV' Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. B. Usatenko autasustamise kohta.

348. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus tööstusliku tootmise planeerimise 
ja majandusliku stimuleerimise parandamise mõnede abinõude kohta.

349. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus autoteede korrashoiu alase kon­
kursi kohta teede remondi ja ehituse organisatsioonides.

350. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Tööliste ja teenistujate loetelu, 
kellele seoses töösuhetega võidakse anda teenistuslik eluruum» osalise 
muutmise kohta.



351. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus 1970. aasta üleliidulise rahvaloen­
duse läbiviimisest osavõtnud töötajatele tänu avaldamise kohta.

352. Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldus alg-, seitsmeklassiliste ja kesk­
koolide administratiiv-, õppe-abi- ja teenindava personali tüüpkoosseisude 
osalise muutmise kohta.

Ш

Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

^ Л1 Sm. D. Vaarandile Eesti NSV rahvakirjaniku aunimetuse and- 
’ * * mise kohta

Väljapaistvate teenete eest eesti nõukogude kirjanduse arendamisel 
anda luuletaja Debora Juliani t. Vaarandile Eesti NSV rahvakir­
janiku aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 6. augustil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

'ЪД.'У Sm. L. Prometile Eesti NSV teenelise kirjaniku aunimetuse and- 
mise kohta

Teenete eest eesti nõukogude kirjanduse arendamisel anda kirjanik 
Lilli Aleksandri t. Prometile Eesti NSV teenelise kirjaniku au­
nimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 6. augustil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

12 А 12 Sm. J. Krossile Eesti NSV teenelise kirjaniku aunimetuse and- 
J * * mise kohta

Teenete eest eesti nõukogude kirjanduse arendamisel anda kirjanik 
Jaan Jaani p. Krossile Eesti NSV teenelise kirjaniku aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 6. augustil 1971.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

*1АА Sm. V. Tiigile Eesti NSV teenelise kunstitegelase aunimetuse 
s4l4t andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude kunsti propageerimisel ja töötajate 
esteetilisel kasvatamisel anda Tartu Riikliku Kunstimuuseumi direktorile 
kunstitegelasele Vaike Joosepi t. Tiigile Eesti NSV teenelise kunsti­
tegelase aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 6. augustil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

■о л C Sm. V.-J. Pälle Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunimetuse 
Э *T( J andmise kohta

Teenete eest isetegevusliku lavakunsti arendamisel ja töötajate estee­
tilisel kasvatamisel anda Ed. Vilde nimelise Tartu Rahvateatri peanäite­
juhile Venda-Juhan Juhani p. Paile Eesti NSV teenelise kultuuritege­
lase aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 6. augustil 1971.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

346 Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 19Д4. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»

Kingissepa rajoon
1. Pajumaa, Paula Juhani t. — tööline Karja sovhoosis.

Võru rajoon
2. Ojaots, Eha Pauli t. — koduperenaine Võru külanõukogus.
3. Rogalskaja, Erna Ivani t. — tööline Võru linnas.



B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»

Kingissepa rajoon
1. Õitspuu, Oie Villemi t. — tööline Sõrve sovhoosis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»

Haapsalu rajoon
1. P a i o, Elve Ottomari t. — koduperenaine Haapsalu linnas.

Harju rajoon
2. Ilavska, Elena Vassili t. — tööline Anija külanõukogus.

Paide rajoon
3. Vander, Varvara Jossif! t. — tööline Alliku sovhoosis.

Tartu rajoon
4. Oeselg, Leida Andrese t. — koduperenaine Mäksa külanõukogus.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Haapsalu rajoon
1. W e t š t e i n, Lidia Alberti t. — tööline Lihula sovhoosis.

Harju rajoon
2. Uutma, Oie Oskari t. — tööline Vasalemma sovhoosis.

Pärnu rajoon
3. Vilik, Helgi Lembitu t. — tööline Pärnu sovhoosis.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Haapsalu rajoon
1. Vaino, Leili Jaani t. — «Koidu» kolhoosi liige.

Kingissepa rajoon
2. Lepp, Lehti — tööline Kuressaare külanõukogus.

Kohtla-Järve linn
3. Valge, Galina Pjotri t. — tööline.

Põlva rajoon
4. Kapp, Elsa-Hildegard — Saverna kolhoosi liige.

Tallinna linn
5. А а 1, Iida Tõnu t. — tööline Keskrajoonis.

Tartu rajoon
6. Kollina, Anne Augusti t. — koduperenaine Konguta külanõukogus.
7. Leppik, Maie Voldemari t. — tööline Kambja sovhoosis.



Võru rajoon
8. Lokko, Silvi — Sverdlovi-nimelise kolhoosi liige.
9. Ots, Leida Oskari t. — tööline Kuusmäe sovhoosis.

10. T о г о p, Mall-Reet Gustavi t. — S. M. Kirovi nimelise kolhoosi liige.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 6. augustil 1971.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

347 Sm. B. Usatenko autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse töö eest Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuses 
autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse kultuuri ja 
tervishoiu osakonna juhatajat Boris Leonidi p. Usatenkot Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON
Tallinn, 5. augustil 1971. Nr. 387.

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees 

L. LENTSMAN

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

■2 л О Tööstusliku tootmise planeerimise ja majandusliku stimuleeri- 
<7 * О mise parandamise mõnede abinõude kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 21. juuni 1971. a. määrusele 
nr. 413 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. ENSV Plaanikomiteel, Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel 
eraldada 1972. aastast alates, aastaplaanides toodangu realiseerimise üld- 
mahu ülesannete kindlaksmääramisel ettevõtetele ja organisatsioonidele, 
tehnilis-majanduslike näitajate poolest kodu- ja välismaise tehnika pari­
matele saavutustele vastava uue toodangu realiseerimise maht, nähes ette 
selle toodangu osatähtsuse suurendamise tootmise üldmahus, võtta nime­
tatud toodang tähtsamate toodanguliikide tootmise plaanidesse naturaalses 
väljenduses ja arvestada neid näitajaid ergutusfondide moodustamisel.

2. ENSV Plaanikomiteel ette näha tootmise efektiivsuse suurendamise 
ülesannetest lähtudes viie aasta (1971—1975) plaanis tööviljakuse kasvu 
ülesanded Eesti NSV vabariiklikele ministeeriumidele ja keskasutustele 
ning kohalikele ma j andushalduse organitele.



Eesi NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ette näha tööviljakuse 
kasvu ülesanded alluvate ettevõtete ja organisatsioonide viie aasta 
plaanides.

3. ENSV Plaanikomiteel, Eesti NSV Rahandusministeeriumil, Eesti 
NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ette näha majandusliku stimulee­
rimise fondidesse kantavate kasumieraldiste stabiilsete normatiivide välja­
töötamisel aastateks 1971—1975 nende fondide moodustamine niisuguses 
suuruses, mis tagab töötasu, tööviljakuse, kasumi ja teiste plaaninäitajate 
kasvu majanduslikult põhjendatud proportsioonidest kinnipidamise, sa­
muti viisaastaku jooksul õigustamatute erinevuste kõrvaldamise töötajate 
materiaalse ergutamise suuruses eri tootmisharudes, ettevõtetes ja organi­
satsioonides. Seejuures peavad viisaastaku jooksul ergutusfondide moo­
dustamiseks suunatavate vahendite maht ja nimetatud fondidesse kanta­
vate kasumieraldiste normatiivid aastateks 1971—1975 Eesti NSV minis­
teeriumide, keskasutuste, ettevõtete ja organisatsioonide osas olema vii­
dud sõltuvusse tööviljakuse kasvutempost.

4. Kehtestada, et majandusliku stimuleerimise fondidesse kantavate 
kasumieraldiste stabiilsed normatiivid aastateks 1971—1975 määratakse 
kindlaks tervikuna Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste osas. Nii­
sugused normatiivid kinnitab Eesti NSV vabariiklike ministeeriumide ja 
keskasutuste osas ENSV Plaanikomitee kooskõlastatult Eesti NSV Rahan­
dusministeeriumi ja NSVL Plaanikomitee juures asuva planeerimise ja 
majandusliku stimuleerimise uute meetodite rakendamise ametkondade­
vahelise komisjoniga.

Ettevõtetele ja organisatsioonidele tuleb majandusliku stimuleerimise 
fondide moodustamise normatiivid kinnitada sellise arvestusega, et nende 
fondide vahendite summa ei ületaks vastavate fondide vahendite suurust, 
mis õn arvutatud ministeeriumile või keskasutusele tervikuna temale keh­
testatud normatiivide järgi.

Lubada Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel moodustada ma­
jandusliku stimuleerimise fondide üldsummade piires nende fondide re­
serve korras ja suuruses, mille määrab kindlaks NSVL Plaanikomitee 
juures asuv planeerimise ja majandusliku stimuleerimise uute meetodite 
rakendamise ametkondadevaheline komisjon, ja kasutada nimetatud re­
serve alluvates ettevõtetes ning organisatsioonides vastavate fondide 
moodustamise normatiivide stabiilsuse tagamiseks, arvestades konkreet­
seid tootmistingimusi, samuti ergutusfondide suurendamiseks ettevõtetes 
ja organisatsioonides, kus suureneb tehniiis-inajanduslike näitajate poo­
lest kodu- ja välismaise tehnika parimatele saavutustele vastava uue too­
dangu tootmise osatähtsus, ning ettevõtetes ja organisatsioonides, kes 
laialdaselt juurutavad tootmisse uut tehnikat.

5. Lubada Eesti NSV vabariiklikel ministeeriumidel ja keskasutustel:
1) kooskõlastatult ENSV Plaanikomiteega kehtestada katseliselt ette­

võtetes ja organisatsioonides, kus see õn otstarbekas, diferentseeritult 
viisaastaku aastate järgi töötajate töötasu kulu normatiivid toodangu 
mahuühiku kohta ministeeriumile või keskasutusele tervikuna kinnitatud 
palgafondi piires, pidades kinni õigest vahekorrast tööviljakuse kasvu ja 
keskmise töötasu kasvu vahel. Seejuures annab NSV Liidu Riigipank 
tootmisplaani ületamise korral vahendeid töötasuks kehtestatud korras.



ENSV Plaanikomiteel üldistada nimetatud katselised kogemused vas­
tavate Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste osavõtul ning tulemus­
test ette kanda Eesti NSV Ministrite Nõukogule 1. detsembriks 1972. a.;

2) kooskõlastatult ENSV Plaanikomitee, Eesti NSV Rahandusminis­
teeriumi ning NSVL Plaanikomitee juures asuva planeerimise ja majan­
dusliku stimuleerimise uute meetodite rakendamise ametkondadevahelise 
komisjoniga rakendada erandina ettevõtete ja all tootmisharude üksikute 
gruppide osas majandusliku stimuleerimise fondide moodustamise kehti­
vate näitajate asemel teisi fondimoodustusnäitajaid, arvestades ettevõtete 
ja alltootmisharude spetsiifikat ning töötingimusi.

6. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning Eesti NSV terri­
tooriumil asuvatel liidulise alluvusega ettevõtetel võtta koos vastavate 
ametiühinguorganisatsioonidega tarvitusele abinõud ergutusfondide va­
hendite paremaks kasutamiseks ja premiaalsüsteemide efektiivsuse suu­
rendamiseks, kusjuures eriti tagada:

väljamakstavate ergutussummade suuruse tihedam sõltuvus töövil­
jakuse kasvust, uue tehnika juurutamise kiirenemisest ja toodangu kvali­
teedi paranemisest;

töölistele preemiate ja tasudena makstavate vahendite osa suurene­
mine planeeritavate materiaalse ergutamise fondide piires, et tõsta tööliste 
materiaalset huvi ettevõtete tegevuse üldtulemuste parandamise vastu;

eriti tähtsate tootmisülesannete täitmise eest materiaalse ergutamise 
fondist ühekordseks ergutamiseks ettenähtud vahendite kasutamine ees­
kätt tootmise edasise täiustamise ja uute toodanguliikide tootmiselevõt- 
mise stimuleerimiseks.

7. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks, et:
1) NSVL Plaanikomitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Tea­

duse ja Tehnika Komitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Standar­
dite Komitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Hindade Komitee ja 
NSVL SKV õn kohustatud kindlaks määrama korra, mille kohaselt töös­
tustooteid arvatakse tehnilis-majanduslike näitajate poolest kodu- ja vä­
lismaise tehnika parimatele saavutustele vastava uue toodangu hulka, 
samuti nende tootmise planeerimise ja majandusliku stimuleerimise korra;

2) NSVL Plaanikomiteele õn tehtud ülesandeks tootmise efektiivsuse 
tõstmise ülesannetest lähtudes ette näha viie aasta (1971—1975) plaanis 
tööviljakuse kasvu ülesanded NSV Liidu ministeeriumidele ja keskasu­
tustele ning liiduvabariikidele.

NSV Liidu Teaduste Akadeemia, NSVL Plaanikomitee ja NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu Riiklik Töö ja Töötasu Komitee peavad välja töötama 
ettevõtetes tööviljakuse kindlaksmääramise metodoloogia, mis vastab 
uutele majandamismeetoditele;

3) NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 4. oktoobri 
1965. a. määruse nr. 729 punktiga 16 ettenähtud korra osaliseks muutmi­
seks tootmise arendamise fondi moodustamise osas õn kehtestatud, et 
1971. aastast alates kantakse kasumieraldisi tootmise arendamise fondi 
normatiivide järgi, mis õn arvutatud vahetult kasumi (kahjumlikkuse vä­
hendamisest saadava säästu) osades;

4) NSVL Plaanikomitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklik Tea­
duse ja Tehnika Komitee, NSV Liidu Rahandusministeerium ja NSV Liidu



Ministrite Nõukogu Riiklik Hindade Komitee peavad täpsustama uue teh­
nika juurutamise fondi moodustamise normatiive, et tagada uue tehnika 
kasutuselevõtmise kulude täielik hüvitamine, kaasa arvatud uue toodangu 
seeriatootmise (masstootmise) esimese aasta (üksikutel juhtudel, ministee­
riumi loal, aga kä teise aasta) kõrgendatud kulud;

5) täienduseks ettevõtte poolt saadud kasumi jaotamise korrale, mis 
õn ette nähtud NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu
4. oktoobri 1965. a. määruse nr. 729 punktiga 24, õn kehtestatud, et üle­
plaanilise kasumi jaotamisel tehakse täiendavaid eraldamisi majandusliku 
stimuleerimise fondidesse ettevõttes tegelikult saadud üleplaanilise ka­
sumi arvel ja piires pärast tootmispõhifondide ja käibevahendite maksu, 
fikseeritud maksete ja pangakrediidi protsentide tasumist, samuti pärast 
omakäibevahendite puuduse ajutiseks katmiseks panga poolt antud lae­
nude kustutamist kasumi arvel.

Plaani mittetäitmisel fondimoodustusnäitajate osas moodustatakse 
ergutusfondid kehtivas korras vähendatud suuruses. Seejuures arvutatakse 
fondide minimaalne summa tegeliku kasumi (kahjumlikkuse vähendami­
sest saadud tegeliku säästu) piires 40 protsendi ulatuses fondi plaanilisest 
summast ajavahemiku eest, millal plaani ei täidetud. Materiaalse ergu­
tamise fondi selliselt arvutatud summasid kasutatakse plaani täitnud tseh­
hide kollektiivide jooksvaks premeerimiseks. Ergutusfondide üldsumma 
(kaasa arvatud minimaalsed eraldised üksikute kvartalite eest) ei tohi 
plaani mittetäitmisel aasta algusest kasvavas kokkuvõttes (poolaasta, 
üheksa kuud, aasta) ületada selleks ajavahemikuks plaani järgi nimetatud 
fondide moodustamiseks ettenähtud summad;

6) täienduseks NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu
4. oktoobri 1965. a. määruse nr. 729 punktiga 21 ettenähtud korrale, mille 
kohaselt uued käikuantavad ettevõtted, samuti tegutsevate ettevõtete 
uued käikuantavad tsehhid ja suured tootmisseadmed vabastatakse toot­
mispõhifondide maksust, õn kehtestatud, et ettevõtted vabastatakse uute 
käikuantavate tootmispõhifondide maksust, lähtudes nende plaanilisest 
kasutuselevõtmise astmest, kuid mitte kauemaks kui tootmisharu norma­
tiividega kindlaksmääratud kasutuselevõtmise tähtajaks, pangakrediidi 
arvel moodustatud tootmispõhifondid aga ainult selles osas, milles laen 
õn kustutamata;

7) täienduseks krediidi kustutamise korrale, mis õn ette nähtud NLKP 
Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 4. oktoobri 1965. a. mää­
ruse nr. 729 punktiga 42 ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 30. septembri 
1968. a. määruse nr. 778 punkti 4 alapunktiga «d», õn kehtestatud, et kre­
diit, mis õn antud uue tehnika juurutamiseks ja tootmise tehnilise täiusta­
mise muude abinõude ellurakendamiseks, samuti rahvatarbekaupade toot­
mise laiendamiseks ettenähtud kulutusteks, kustutatakse tähtaegadel, mis 
kehtestatakse krediteeritavate abinõude tasuvuse tähtaegadest lähtudes.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 6. juulil 1971. Nr. 354.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

'lA.q Autoteede korrashoiu alase konkursi kohta teede remondi ja 
? * ' ehituse organisatsioonides

Väljavõte:
Teede remondi ja ehituse organisatsioonide töötajate aktiivsuse ja 

materiaalse huvi suurendamiseks autoteede korrashoiu kvaliteedi paran­
damise vastu Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Nõustuda Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi 
ettepanekuga korraldada igal aastal teede remondi ja ehituse organisat­
sioonide vaheline autoteede korrashoiu alane konkurss.

3. Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumil kooskõlas­
tatult Autotranspordi- ja Maanteetööliste Ametiühingu Eesti Vabariikliku 
Komiteega välja töötada ja kinnitada autoteede korrashoiu alase kon­
kursi põhimäärus.

4. Lugeda kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. juuli 1969. a. 
määrus nr. 305 «Autoteede parima korrashoiu alase konkursi ja teede 
ekspluatatsioonimajandites korraldatava kutsealade sotsialistliku võistluse 
kohta».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 28. juulil 1971. Nr. 376.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

*2 С A «Tööliste ja teenistujate loetelu, kellele seoses töösuhetega või- 
J J \J dakse anda teenistuslik eluruum» osalise muutmise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. juuni 1966. a. määru­

sega nr. 282 kinnitatud «Tööliste ja teenistujate loetelu, kellele seoses 
töösuhetega võidakse anda teenistuslik eluruum» (ENSV Teataja 1966, 
nr. 27, art. 178) punkt 3 järgmiselt:

«3. Majavalitsuste, koolide, haiglate, lasteasutuste, sotsiaalhoolduse 
asutuste ning ühendatud katlamajade ja soojusvõrkude direktsioonide 
tehnikud, lukksepad-elektrikud, lukksepad-santehnikud, katelsepad-keevi- 
tajad ja lukksepad-keevitajad, samuti töörahva saadikute nõukogude täi­
tevkomiteede majavalitsuste katusekatjad-plekksepad ja pottsepad-müür- 
sepad.»

2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. detsembri 
1967. a. määruse nr. 487 «Elamufondi ja kommunaalmajanduse objektide 
ekspluateerimise parandamise abinõude kohta» (ENSV Teataja 1967, 
nr. 53, art. 455) punkti 5 alapunkt 5.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 6. augustil 1971. Nr. 390.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

<2 СЛ 1970. aasta üleliidulise rahvaloenduse läbiviimisest osavõtnud 
? S * töötajatele tänu avaldamise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 26. juuli 1971. a. määrusele 
nr. 526 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning linnade ja ra­
joonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel võtta teadmiseks, 
et 1970. aasta üleliidulise rahvaloenduse eduka läbiviimise eest õn aval­
datud NSV Liidu Ministrite Nõukogu nimel tänu kõigile loenduse läbi­
viimisest osavõtnud töötajatele.

2. ENSV SKV-1 esitada ettevõtetele, asutustele ja organisatsiooni­
dele 1970. aasta üleliidulise rahvaloenduse läbiviimisest osavõtnud tööta­
jate nimekirjad.

3. Ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide juhtijatel teha 1970. aasta 
üleliidulise rahvaloenduse läbiviimisest osavõtnud töötajate tööraamatu­
tesse sissekanne tänu avaldamise kohta.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 6. augustil 1971. Nr. 393.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU KORRALDUS

Alg-, seitsmeklassiliste ja keskkoolide administratiiv-, õppe- 
12 abi- ja teenindava personali tüüpkoosseisude osalise muutmise 

kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. augusti 1960. a. määrusega nr. 307 
(ENSV MK 1960, nr. 24, art. 80) kinnitatud Eesti NSV Haridusministee­
riumi alg-, seitsmeklassiliste ja keskkoolide administratiiv-, õppe-abi- ja 
teenindava personali tüüpkoosseisude osaliseks muutmiseks kinnitada 
nimetatud tüüpkoosseisudesse täiendavalt alates 1971/72. õppeaastast ühe 
õppekeelega üle 1000 õpilasega kaheksaklassilistes koolides üks vanem- 
pioneerijuhi ametikoht.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja A. GREEN 

Tallinn, Toompea, 4. augustil 1971. Nr. 472-k.

ni
Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides

Toimusid Eesti NSV Ülemnõukogu kaheksanda koosseisu ehitus- ja 
kommunaalmajanduskomisjoni ning tervishoiu- ja sotsiaalkindlustusko- 
misjoni esimesed koosolekud.



Eesti NSV Ülemnõukogu ehitus- ja kommunaalmaianduskomisjoni 
koosolekut juhatas komisjoni esimees V. Makarov. Koosolekul kuulati 
Eesti NSV Ülemnõukogu eelmise koosseisu ehitus- ja kommunaalmaian- 
duskomisjoni esimehe, Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku J. Volke vi infor­
matsiooni Eesti NSV Ülemnõukogu seitsmenda koosseisu ehitus- ja kom­
munaalmai anduskomisj oni tegevusest ning Eesti NSV ehitusministri 
U. Jürisoo ja Eesti NSV kommunaalmajanduse ministri A. Blumi ettekan­
deid olukorrast ja aktuaalsetest ülesannetest ehituse ja kommunaalmajan­
duse alal 1971. aastal.

Komisjon kinnitas tööplaani 1971. aasta neljandaks kvartaliks ja valis 
komisjoni sekretäri. Komisjoni sekretäriks valiti rahvasaadik Tallinna 
valimisringkonnast nr. 3 A. Kreideberg.

Komisjoni koosolekust võtsid osa Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riik­
liku Ehituskomitee esimehe asetäitja V. Herkel, Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi nõukogude osakonna juhataja E. Pragi, Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu Asjadevalitsuse ehituse ja kommunaalmajanduse osakonna ju­
hataja H. Papp, Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Plaanikomitee 
Kapitaalehituse Valitsuse juhataja G. Ester ning elamu- ja kommunaal­
majanduse osakonna juhataja A. Üprus.

Eesti NSV Ülemnõukogu tervishoiu- ja sotsiaalkindlustuskomisjoni 
koosolekut juhatas komisjoni esimees J. Suurhans.

J. Suurhans kui Eesti NSV Ülemnõukogu eelmise koosseisu tervis­
hoiu- ja sotsiaalkindlustuskomisj oni esimehe asetäitja tutvustas rahva­
saadikuid eelmise koosseisu komisjoni tegevusega.

Koosolekul kuulati Eesti NSV tervishoiu ministri esimese asetäitja 
E. Kama ja Eesti NSV sotsiaalkindlustuse ministri asetäitja G. Bachvergi 
ettekandeid olukorrast ja aktuaalsetest ülesannetest tervishoiu ja sotsiaal­
kindlustuse alal 1971. aastal.

Eesti NSV Ülemnõukogu tervishoiu- ja sotsiaalkindlustuskomisj õn 
valis komisjoni sekretäriks S. Palloni, rahvasaadiku Tamsalu valimisring­
konnast nr. 145. Kinnitati kä komisjoni 1971. aasta neljanda kvartali töö­
plaan.

Komisjoni koosolekust võtsid osa Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Asjadevalitsuse kultuuri ja tervishoiu osakonna juhataja B. Usatenko, 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Plaanikomitee hariduse, kultuuri 
ja tervishoiu osakonna juhataja J. Kose, Eesti NSV Rahandusministee­
riumi Kultuuri ja Tervishoiu Finantseerimise Valitsuse juhataja E. Savina 
ning Eesti NSV Tervishoiu Ministeeriumi Ravi-Profülaktilise Abi Valit­
suse juhataja N. Ajasta.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 972. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.


